ABISTORNET shpk
NIPT L58708501Q
lLagjja "15 Shtatori”
TEPELENE, Gjirokaster

VENDIM NR 1/15 DATE 25 MARS 2015

Asambleja e Pergiithshme & Ortakeve te shogerise “ABISTORNET" sh p.k. zhvilloi

mbledhje sot me date 25 MARS 2013 dhe ne perfundim vendosi

1.Largimin e Administratorit Z. [l.IR SINANAJ me efekt pre!

sot date 25 MARS 2015.

2.Emerimin e Znj. ANIDA DURMISHI me Nr. Personal
J56204022N e identifikuar me Leternjoftim nr. 032468575
Administrator te shoogersie ABISTORNET me nje afat
& Vijecar me efekt prei sot date 25 MARS 2015 deri me

Date 24 MARS 2020.
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ABISTORNET shpk

NIPT L58708501Q
Lagjja "15 Shtatori”
TEPELENE, Gjirokaster

Nr. 1 date.29/07/ 2019

VENDIM

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve te shoqérisé “ABISTORNET”

sh.p.k. zhvilloi mbledhje soté mé date 29/07/2019 dhe né pérfundim

vendosi :

1. Largimin e Administratorit Znj. ANIDA DURMISHI me efekt prej date
01 Gushr 2019.

2. Emerimin ¢ Z ERMAL BISHANI me Nr. Personal
160523015G ¢ identifikuar me Letérnjoftim nr. 030593311
Administrator té shogersié ABISTORNET shpk me nje afat 5 Vjecar
me efekt prej date 01 Gusht 2019 deri mé daté 31 Korrik 2024,

3. Autorizohet pér té kryer veprimetl né QKR Zoti Ermal Bishani

ERMAL BISHANI
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